СОВЕТ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

24.09.2020                                                                                                               №14
О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета Тегульдетского сельского поселения

Шатунова Алексея Александровича
Руководствуясь п.2 ч.5 ст.23 Устава Тегульдетского сельского поселения, пунктом 18 Регламента работы Совета Тегульдетского сельского поселения,
Совет Тегульдетского сельского поселения решил:

1) Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета Тегульдетского сельского поселения Шатунова Алексея Александровича, избранного по пяти мандатному округу № 7 с 10.09.2017 года на основании его письменного заявления о сложении депутатских полномочий.
2) Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Тегульдетского сельского поселения и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» http://tegsp.tomsk.ru
Глава Администрации Тегульдетского

сельского поселения-
Председатель Совета Тегульдетского
Сельского поселения                                                                                 В. С. Житник